
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   

 

08.06.2018                                                                                            № 153 
 

 

Про надання  дозволу  ТОВ „Баришівська зернова компанія“ на проведення 

святкових заходів на території  стадіону „Ювілейний“ (вул.Визволення, 2Б) 

 

Відповідно до підпункту 7 статті 32 та підпункту 3 статті 38 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні“, розглянувши звернення       

ТОВ „Баришівська зернова компанія“ від 18.05.2018 щодо надання дозволу у 

зв’язку з проведенням на стадіоні „Ювілейний“ святкових заходів з нагоди       

20-річчя створення Баришівської зернової компанії, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл ТОВ „Баришівська зернова компанія“  на проведення на 

стадіоні „Ювілейний“ святкових заходів з нагоди 20-річчя створення 

Баришівської зернової компанії – 16 червня 2018 року з 14 до 21 години. 

2. Відділу культури і туризму Пирятинської міської ради                 

(Прокопенко Л.В.) звернутися до: 

2.1. Пирятинського ВП ГУНП в Полтавській області (Возний О.Г.) 

щодо забезпечення охорони громадського порядку під час проведення заходів; 

2.2. Пирятинського РС ГУ ДСНС України в Полтавській області 

(Клименко Ю.В.) щодо чергування працівників служби під час проведення 

святкових заходів; 

2.3. Лубенського округу №3 комунальної установи „Полтавський 

обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф“       

(Палига Ю.В.) щодо чергування автомобіля швидкої допомоги під час 

проведення заходів. 

3. Визначити ТОВ „Баришівська зернова компанія“ (Безсмертний В.П.) 

відповідальним за організацію та проведення святкових заходів, благоустрій 

території стадіону. 

4. Зобовʼязати ТОВ „Баришівська зернова компанія“             

(Безсмертний В.П.) укласти договір з КП „Каштан“ на вивезення сміття до 

13.06.2018.  

 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Андрейщук Р.А.   

 

 

 

 

Міський голова         О.РЯБОКОНЬ 


